Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  сентябрь 2013й.                            № 55                              20 сентября 2013г.
Об  исключении муниципальной услуги  по рассмотрению

обращений граждан из Реестра муниципальных услуг (функций)

сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствие с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ    «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Исключить муниципальную услугу  по рассмотрению  обращений граждан из Реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

 2. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) сельского поселения Шаровский сельсовет   муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в новой редакции.

  3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и размещению на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                 В.И. Некрытов